中装协〔2014〕91号                 签发人：刘晓一
关于2013年度中国建筑装饰行业百强企业
评价推介活动的公告

根据中国建筑装饰协会《关于开展2013年度中国建筑装饰行业百强企业评价推介活动的通知》（中装协〔2014〕28号文件）精神，中国建筑装饰协会组织开展了2013年度中国建筑装饰百强企业评价推介活动。

　　在总结历年百强企业评价活动经验的基础上，今年的百强企业评价工作更加严谨、审慎，不仅充分参考各省市协会的推荐意见，而且完善了评价指标，建立了更加科学的评价体系，综合考察申报企业的经营规模、盈利能力、质量技术水平、人力资源状况等相关指标，以确保评价结果的客观、公正。

按照《2013年度中国建筑装饰行业百强企业评价推介活动方案》所确定的原则和工作程序，建筑装饰百强企业评价办公室组织专业人员，对参评企业提供的相关材料进行了细致、缜密的审核、审查，按评价标准进行严密地统计、核算，取综合得分位列前100名（得分相同者名次并列）的企业作为入围企业，并进行了为期7天的公示。对于公示期间的反馈信息，建筑装饰百强企业评价办公室组织专家进行了研究分析，最后审定了入选企业名单。个别入围企业截止公示最后期限仍未能补交相关资料，因无法确定其得分及名次，故不予评价。

　　现将2013年度中国建筑装饰百强企业入选名单予以公告。

中国建筑装饰协会

2014年11月3日

PAGE
- 3 -